

SMLOUVA O DÍLO

č. dodavatele 22.11.2019

„akustické systémy Knauf, WOLF, Siniat, Rigips, Eurocoustic „

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku
a předpisů souvisejících v platném znění

Objednatel:

Název: Základní škola, Praha 4, V Ladech 6:
Sídlem : V Ladech 6, Praha 4, 149 00
IČ: 60447354
Bankovní spojení: 2001039379/0800
Jejíž jménem jedná Mgr. Jaroslav Střeščík, ředitel školy
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel:

Obchodní název: **Noitami akustika s.r.o.**
Sídlo: Na Vaňhově 163, Praha 9
jednající: Petr Vlček
IČ/DIČ: 01836790, CZ 01836790
Bankovní spojení: KB č.ú.: 107-5127900287/0100

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

1.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je realizace akustických úprav v prostorách jídelny ZŠ V Ladech
Akustické systémy Phone star WOLF, Knauf, Rigips, Lafarge, Eurocoustic.

Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých ostatních prací a dodávek přímo nespécifikovaných v uvedených podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a kvalitu požadovaného díla, včetně dopravy na staveniště, vnitrostaveništní manipulace, včetně povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů, v rozsahu dále uvedeném v cenové nabídce, včetně veškerých souvisejících nákladů (přípomocce, přípravné práce, pomocné lešení, přesun hmot a hrubý úklid).

- 1.2. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě podle cenové nabídky, ze dne 22. 11. 2019, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
- 1.3. Objednatel je oprávněn změnit smluvně stanovený rozsah prací (předmět díla) a úkoly zhotovitele, stejně jako požadovat více nebo méněpráce a zhotovitel je povinen je provést, resp. v případě méněprací neprovést nebo neprodleně zastavit jejich provádění, a to i v případě, že v době realizace ještě nedošlo k potvrzení ceny víceprací nebo méněprací od objednatele. Jakékoliv změny předmětu díla vyvolané právními předpisy, popř. požadavky smluvních stran, budou písemně odsouhlaseny objednatelem a potvrzeny v dodatku k této smlouvě.

- 1.4. Výše uvedené dílo musí být zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy, technologiemi jednotlivých výrobců, v souladu s technickými normami platnými v České republice a dle této smlouvy o dílo a smluvních dokumentů.

2.

Čas plnění

- 2.1. Dílo dle této smlouvy bude provedeno v těchto termínech:
- a) Zahájení prací: 29. 11. 2019
 - b) Dokončení prací: 1. 12. 2019
- 2.2. Termínem dokončení díla je míněno předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, tj. podepsání předávacího protokolu mezi účastníky této smlouvy. Objednatel je povinen ihned po vyzvání k předání díla, dílo převzít, popřípadě určit vady a nedodělků, zhotovitel je povinen je neprodleně odstranit a znovu vyzvat objednatele k převzetí díla. V případě, že objednatel nebude na vyzvu o předání díla reagovat, považuje se dílo automaticky po pěti dnech od vyzvání za předané.
- 2.3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s provedením díla z důvodu zavinění na své straně vzniká mu povinnost zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý započatý den trvání prodlení.

3.

Cena díla

98.790,- Kč (Slovy:devadesátosmtisícšedemsetdevadesátkorunčeských)

- 3.1. Zhotovitel provede všechny práce, dodávky materiálů a služeb potřebné pro realizaci celého díla, včetně odstranění všech vad a nedodělků za celkovou dohodnutou maximální smluvní cenu, která je současně cenou nejvýše přípustnou ve výši: 98.790,-Kč.

Uvedená cena je včetně příslušného DPH.

4. Platební podmínky

- 4.1. Smluvní strany se dohodly na úhradě převodem na účet zhotovitele, a to do 15 dnů od převzetí díla objednatelem, po podpisu předávacího protokolu. Dostane-li se objednatel do prodlení splatnosti faktury, vzniká mu povinnost zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

5. Závěrečná ujednání

5.1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha 1:

Smluvní položkový rozpočet – Cenová nabídka zhotovitele 22112019.

Výše uvedená příloha Smlouvy bude vyhotovena ve dvou kopiích a bude smluvními stranami odsouhlasena. Každá ze smluvních stran poté dostane jedno vyhotovení.

- 5.2. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Občanským zákoníkem v platném znění a ostatními platnými právními předpisy ČR. Smluvní strany se zavazují řešit spory vyplývající z této Smlouvy před příslušnými soudy České republiky.
- 5.3. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení Smlouvy a jejich příloh nemá vliv na právní účinnost ostatních smluvních ustanovení. Smluvní účastníci se zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovou úpravou, která bude úvodní formulaci ekonomicky a technicky nejbližší. To platí rovněž pro případ věcí smlouvou neupravených.
- 5.4. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost: 1 - při montáži podhledů za stávající stav stropu (dřevomorka, nekvalitní beton, absence nosných trámů, posun rosného bodu aj.)
2 - při montáži předsazených stěn za stav stávajícího zdiva (zvýšená vlhkost, mikroorganismy, srážení vodních par, posunutí rosného bodu, aj)
- 5.5. Objednatel se stává vlastníkem předmětného díla dnem úplného uhrazení smluvní ceny dle bodu 3. této smlouvy
- 5.6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 5.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 5.8. Záruka na dílo je poskytnuta na 36 měsíců od provedení a předání díla bez vad.

V Praze dne :

25.11.2019

V Praze dne:

25.11.2019

Za objednatele:

Základní škola, Praha 4, V Ladech 6
V Ladech 6, 149 00 Praha 4
tel.: 244 911 792
č.ú.: ČS, a.s. 2001039379/0800
IČ: 604 47 354

Za zhotovitele:

Vedlejší rozpočtové náklady

	počet	jednotková cena	celková cena
zakrývací práce, ochrana podlahy, zakrytí dveří atd	30	70,00 Kč	2 100,00 Kč
dr.prava a manipulace materiálu	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
parkovné na hodinách nebo v zóně	1		0,00 Kč
likvidace odpadů a suti	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
pronájem lešení nebo plošiny	1		0,00 Kč
pronájem hotelu - cestovné	0		0,00 Kč
Celková cena bez DPH			3 150,00 Kč

Součty tabulek a vyčíslení DPH

celkem za akustické systémy		75 495,00 Kč
celkem za vedlejší rozpočtové náklady		6 150,00 Kč
součet		81 645,00 Kč
základ pro DPH 15 %		
základ pro DPH 21%	21	17 145,45 Kč
Celková cena včetně příslušného DPH		98 790,45 Kč

Cenová nabídka neobsahuje:

- Přívod el. energie
- Projektovou dokumentaci skutečného provedení

Všeobecné podmínky nabídky.

- Doba realizace: 2 -3 dny od pátku cca 14:00 do neděle.
- Platební podmínky: platba 15 dní po předání díla
- Záruka: 36 měsíců
- Platnost nabídky: 2 měsíce

Jsmo připraveni k dalšímu jednání ohledně této nabídky. V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit.

S pozdravem



Petr Vlček
775 59 49 48



PROSTĚJOVSKO

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo nabídky: 22.11.2019

Dodavatel:	noitami akustika s.r.o. Petr Vlček Na Vaňhově 163 Praha 9	Odběratel:	Jaroslav Střeštík Miroslav Nepraš Základní škola V Laderň 6
Jméno:	Petr Vlček	Jméno:	
Telefon:	775594948	Telefon:	
E-mail:	info@noitami.cz	E-mail:	

Navrhované technické řešení – akustické systémy

Na základě Vaší poptávky a návštěvě na místě navrhuji vyztužení stávajícího SDK podhledu a dodávku a montáž akustického minerálního podhledu s parametrem akustické absorpce 90%, barva konstrukce bílá, akustické výplně také bílá. Dále dodávku a montáž akusticky pohltivé stěny Knauf Cleaneo.

Rozpočtové náklady:

pozice	navržený systém/mj	množství	cena/mj	cena celkem
jídlna	částečná demontáž podhledu a statické vyztužení	30,5	100,00 Kč	3 050,00 Kč
jídlna	dodávka a montáž konstrukce pro akustický podhled	30,5	460,00 Kč	14 030,00 Kč
jídlna	dodávka a montáž akusticky pohltivých kazet podhledu 40mm	30,5	680,00 Kč	20 740,00 Kč
jídlna	dodávka a montáž akustické stěny Knauf Cleaneo	13,3	1 750,00 Kč	23 275,00 Kč
jídlna	demontáž stávajících svítidel	6	210,00 Kč	1 260,00 Kč
jídlna	dodávka a montáž modulových LED svítidel 60x60cm	6	1 920,00 Kč	11 520,00 Kč
jídlna	elektroinstalační práce - posunutí zásuvek 2x2ks	1	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
Celková cena bez DPH				75 495,00 Kč

Poznámka: Je počítáno s pracemi o víkendu, nebo o svátcích.